

Speciallæge Peder Chr. Frandsen ApS

Strøybergsvej 56, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 07 09 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Peder Christian Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallæge Peder Chr. Frandsen ApS Strøbybergsvej 56 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 07 09 98
	Stiftet: 27. august 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Peder Christian Frandsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg
Kapitalinteresser	Budolfi Hørelinik ApS, Aalborg Budolfi Privathospital I/S, Aalborg BMU I/S, Aalborg Budolfi Øre-Næse-Halsklinik Nykøbing I/S, Thisted/Nykøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive speciallægevirksomhed i specialet Oto-rhino-laryngologi og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.491.457 mod 15.884.297 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.176.127 mod 14.251.367 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.491.457	15.884.297
1 Personaleomkostninger	-2.043.822	-2.392.529
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-187.807	-375.630
Driftsresultat	-740.172	13.116.138
Indtægter af kapitalinteresser	-3.217.941	-1.160.067
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	771.413	960.284
Andre finansielle indtægter	5.652.514	5.520.618
Øvrige finansielle omkostninger	-147.535	-157.229
Resultat før skat	2.318.279	18.279.744
Skat af årets resultat	-1.142.152	-4.028.377
Årets resultat	1.176.127	14.251.367
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-562.798	-3.482.059
Udbytte for regnskabsåret	350.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.388.925	17.233.426
Disponeret i alt	1.176.127	14.251.367

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	476.439	478.646
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>476.439</u>	<u>478.646</u>
Kapitalandele i kommanditselskaber	10.179.226	10.199.608
Kapitalinteresser	305.764	1.969.273
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.615.432
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.484.990</u>	<u>14.784.313</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.961.429</u>	<u>15.262.959</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	406.862	0
Andre tilgodehavender	899.301	11.869.877
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	49.554	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.355.717</u>	<u>11.869.877</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	65.787.848	55.174.173
Værdipapirer i alt	<u>65.787.848</u>	<u>55.174.173</u>
Likvide beholdninger	1.033.662	272.699
Omsætningsaktiver i alt	<u>68.177.227</u>	<u>67.316.749</u>
Aktiver i alt	<u>79.138.656</u>	<u>82.579.708</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	562.798
Overført resultat	75.838.991	74.450.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	500.000
Egenkapital i alt	76.238.991	75.562.864
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.937.378	1.917.221
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	699.900	568.330
Hensatte forpligtelser i alt	2.637.278	2.485.551
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	104.042	3.572.378
Selskabsskat	0	429.536
Anden gæld	158.345	529.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.387	4.531.293
Gældsforpligtelser i alt	262.387	4.531.293
Passiver i alt	79.138.656	82.579.708

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.014.788	2.293.798
Pensioner	0	66.195
Andre omkostninger til social sikring	29.034	32.536
	<u>2.043.822</u>	<u>2.392.529</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december 2024
Kategori	Rentefod	kr.
Direktion	13,50%	0
		49.554

Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Børsnoterede aktier og obligationer kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2024	19.333.253	46.454.595
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-22.195</u>	<u>9.494.770</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for sine ikke indbetalte andele af indskudskapitalerne i kommanditselskaberne K/S Würzburg og K/S Halenbeck II. De ikke indbetalte andele af indskudskapitalerne udgør pr. 31. december 2024 kr. 12.935.125 (euro 1.733.931).

Selskabet hæfter for Budolfi Hørelinik ApS' mellemværende med Nordjyske Bank. Budolfi Hørelinik ApS har pr. 31. december 2024 en gæld på t.kr. 0 til Nordjyske Bank.

Selskabet hæfter for Budolfi Øre-Næse-Halsklinik Nykøbing I/S' mellemværende med Nordjyske Bank. Budolfi Øre-Næse-Halsklinik Nykøbing I/S har pr. 31. december 2024 bankgæld på i alt 0 t.kr.

Selskabet hæfter for Budolfi Privathospital I/S' mellemværende med Spar Nord Bank. Budolfi Privathospital I/S har pr. 31. december 2024 bankgæld på i alt 30.706 t.kr.

Selskabet hæfter for BMU I/S' mellemværende med Spar Nord Bank. BMU I/S har pr. 31. december 2024 bankgæld på i alt 90 t.kr.

Selskabet har overfor Spar Nord Bank afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende BMUS I/S' gældsforpligtelser overfor pengeinstitut.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet hæfter for gæld i interessentskaberne Budolfi Øre-Næse-Halsklinik Nykøbing I/S, Budolfi Privathospital I/S og BMU I/S, hvori selskabet er interessent. De samlede aktiver i Budolfi Øre-Næse-Halsklinik Nykøbing I/S udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 1.439 mens de samlede gældsforpligtelser udgør t.kr. 1.989. De samlede aktiver i Budolfi Privathospital I/S udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 35.510 mens de samlede gældsforpligtelser udgør t.kr. 39.962. De samlede aktiver i BMU I/S udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 5.879 mens de samlede gældsforpligtelser udgør t.kr. 5.967.
